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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

 9:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 08/01/2011  08:45

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 11 TVCASSI

FAVAROTTO LUDOVICA 02/03/98  620794 52 TVCASSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 123 FCCSSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 144 TVCSSI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 195 REKOASI

ALFANO MARIA CLARA 25/01/98  616539 276 PCPTSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 337 MOPENSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 368 PCPTSI

DE MARIA LUCIA 28/04/97  615369 449 RACSSI

LUPO FEDERICA 01/04/98  628497 5410 TVLMTSI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 6511 MOPENSI

MENOZZI ELEONORA 04/04/98  641710 6612 MOPENSI

MUNARI CATERINA 25/07/98  623079 7313 TVCASSI

LUKAN ROMANA 15/06/97  631469 7714 TSPENSI

SORIO CARLOTTA 02/10/98  624140 8015 VRBENSI

CALABRETTO ALICE 25/07/98  629453 8516 PNSCPSI

GHILARDI LUCREZIA 16/04/97  628499 8617 TVLMTSI

SCARINGELLA LUCIA 23/12/98  643358 10018 MOPENSI

LAZZARON ORIETTA 22/02/98  630606 11019 TVCASSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 14920 REKOASI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 15221 TSSGSI

PAGANI LAURA 28/08/98  634633 15622 TVCASSI

ZANFI ELENA 27/02/97  638480 15723 MOPENSI

DE POLO GIORGIA 17/08/98  637015 15824 TVLMTSI

ROSSANO CELESTE 13/09/98  634996 16625 PCPTSI

TURSO FEDERICA 02/03/98  630113 16926 RACSSI

VECCHI IRENE 15/12/97  625798 17027 REKOASI

AZZARONI CHIARA 25/09/98  627783 17428 FCCSSI

MAZZOLENI ADELE 01/05/98  629791 20529 UDLAMSI

VANDI GRETA 18/02/98  629270 21130 RNCSSI

ARDUCA SOFIA 20/05/97  637386 21631 PNSCPSI

MELEGA SOFIA 10/04/97  622380 22732 BOZINSI

CEDRINI ALESSIA 03/03/97  640933 23633 RACSSI

BERTANI MARTINA 25/04/97  636955 23734 REKOASI

CORSO CECILIA 07/09/98  631577 25735 GOUNISI

STACCHI ANUSH 22/06/98  631605 27136 GOUNISI

COARO RICCARDA 30/06/97  643283 28637 VASCHSI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98  634019 28838 TVMONSI

SANTI ISABELLA 21/08/98  641771 29339 PDCUSSI

SOVRAN VALENTINA 11/01/98  641414 29440 UDLAMSI

SCARSINI LUCREZIA 14/03/97  636832 29541 VESFRSI

PASUT MAILA 05/08/97  641817 29742 UDASUSI

BORDIN ANNA CHIARA 15/05/98  639981 29943 TVMONSI

BATTAGLIA SARA 20/03/97  646563 31144 MOPENSI

VENIERI GIULIA 05/07/97  638157 31245 RALUGSI

MICHIELETTO ANNA 06/02/98  630952 31846 PDCUSSI

SILVESTRI MARGHERITA 18/07/97  647116 32447 PDCUSSI

GALTAROSSA LUISA 10/08/97  647022 32648 PDCUSSI

BIRAL CHIARA 19/06/97  641712 36349 MOPENSI

ZAGO ELISA 01/10/97  640307 36450 TVLMTSI

FABRIS MADDALENA 12/12/98  643726 36851 VIJONSI

STEFAN ELENA 29/06/97  640035 39152 PDCDSSI

BORDIN GIOVANNA 18/11/97  640155 39253 PDCDSSI

AGOSTINI ELISABETTA 25/12/98  641568 9.99954 GOUNISI

CHINNI GIORGIA 19/07/98  643345 9.99955 GOUNISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SPADA FEMMINILE RAGAZZE/ALLIEVE Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 07/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

5 Ore:
629453 CALABRETTO ALICE 85 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE

PENTAMODENA  A.S.D.
627225 DE MARCHI ELEONORA 1 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
641712 BIRAL CHIARA 363

C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA
622380 MELEGA SOFIA 227 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
647022 GALTAROSSA LUISA 326

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
640933 CEDRINI ALESSIA 236 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
628499 GHILARDI LUCREZIA 86

Ore:
637386 ARDUCA SOFIA 216 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE

Girone N. 2 Piste: 6

PENTAMODENA  A.S.D.
624140 SORIO CARLOTTA 80 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
643358 SCARINGELLA LUCIA 100

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
640307 ZAGO ELISA 364 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
620794 FAVAROTTO LUDOVICA 5

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
647116 SILVESTRI MARGHERITA 324 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA
636955 BERTANI MARTINA 237

Ore:
630952 MICHIELETTO ANNA 318 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

Girone N. 3 Piste: 7

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
630606 LAZZARON ORIETTA 110 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
622503 BILLI SARA 12

UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
631469 LUKAN ROMANA 77 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
631577 CORSO CECILIA 257

A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
643726 FABRIS MADDALENA 368 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.
629270 VANDI GRETA 211

Ore:
623079 MUNARI CATERINA 73 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

Girone N. 4 Piste: 8

 SCHERMA TREVISO A.S.D.
631605 STACCHI ANUSH 271 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
609997 BIANCHIN ELISABETTA 14

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
629791 MAZZOLENI ADELE 205 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
620636 ANCESCHI GIORGIA 149

LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD
646563 BATTAGLIA SARA 311 PENTAMODENA  A.S.D.
640035 STEFAN ELENA 391

Ore:
643283 COARO RICCARDA 286 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

Girone N. 5 Piste: 9

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
641710 MENOZZI ELEONORA 66 PENTAMODENA  A.S.D.
627783 AZZARONI CHIARA 174

 SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
620623 SCHMITT ELISA 19 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
620795 ODORICO GRETA 152

LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD
639981 BORDIN ANNA CHIARA 299 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
640155 BORDIN GIOVANNA 392

Ore:
634019 ZAPPALORTO VITTORIA 288 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.

Girone N. 6 Piste: 10

UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
625798 VECCHI IRENE 170 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
641568 AGOSTINI ELISABETTA 9.999

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
635053 MANNI CHIARA 65 PENTAMODENA  A.S.D.
634633 PAGANI LAURA 156

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
638157 VENIERI GIULIA 312 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
616539 ALFANO MARIA CLARA 27

GIRONI DEFINITIVI
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8:45 

Ore:
630113 TURSO FEDERICA 169 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

Girone N. 7 Piste: 11

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
628497 LUPO FEDERICA 54 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
634996 ROSSANO CELESTE 166

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
643345 CHINNI GIORGIA 9.999 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
641817 PASUT MAILA 297

PENTAMODENA  A.S.D.
641771 SANTI ISABELLA 293 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA
635052 CARLETTI MARGHERITA 33

Ore:
638480 ZANFI ELENA 157 PENTAMODENA  A.S.D.

Girone N. 8 Piste: 12

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
641414 SOVRAN VALENTINA 294 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
637015 DE POLO GIORGIA 158

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
615369 DE MARIA LUCIA 44
621866 LIBELLI MARGHERITA 36

ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT636832 SCARSINI LUCREZIA 295

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA



07/01/2011

Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11Palasport di Via Caselle

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:49

Inizio:

Stampa:

07/01/2011  15:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  55turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 55atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 55

atleti atleti

atleti
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08/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada femminile 11:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALABRETTO ALICE 629453 V 1 V 2 V V  0,670  3  23PNSCP

 2 BIRAL CHIARA 641712 2 1 4 1 3 4  0,000 -15  15MOPEN

 3 DE MARCHI ELEONORA 627225 V V V V V V  1,000  23  30TVCAS

 4 GALTAROSSA LUISA 647022 2 V 1 2 2 V  0,330 -11  17PDCUS

 5 MELEGA SOFIA 622380 V V 2 V V V  0,830  11  27BOZIN

 6 GHILARDI LUCREZIA 628499 2 V 1 V 3 V  0,500 -1  21TVLMT

 7 CEDRINI ALESSIA 640933 4 V 1 4 3 2  0,170 -10  19RACS

 2Girone N.

 1 ARDUCA SOFIA 637386 v3 V 4 V 4 4  0,500  1  25PNSCP

 2 SCARINGELLA LUCIA 643358 2 3 V v4 V V  0,670  6  24MOPEN

 3 SORIO CARLOTTA 624140 4 V 2 V V V  0,670  6  26VRBEN

 4 FAVAROTTO LUDOVICA 620794 V 4 V V V V  0,830  16  29TVCAS

 5 ZAGO ELISA 640307 3 2 3 1 3 3  0,000 -14  15TVLMT

 6 BERTANI MARTINA 636955 V 3 1 1 V 4  0,330 -8  19REKOA

 7 SILVESTRI MARGHERITA 647116 V 1 3 0 V V  0,500 -7  19PDCUS

 3Girone N.

 1 MICHIELETTO ANNA 630952 4 0 3 4 4 V  0,200 -1  20PDCUS

 2 BILLI SARA 622503 V 0 V 3 V V  0,800  8  23FCCS

 3 LAZZARON ORIETTA 630606 A A A A A A  0,000  0  0TVCAS

 4 CORSO CECILIA 631577 V 3 0 v4 3 V  0,600  3  20GOUNI

 5 LUKAN ROMANA 631469 V V 0 2 v3 V  0,800  8  20TSPEN

 6 VANDI GRETA 629270 V 3 0 V 1 V  0,600  3  19RNCS

 7 FABRIS MADDALENA 643726 1 0 0 2 0 1  0,000 -21  4VIJON

 4Girone N.

 1 MUNARI CATERINA 623079 2 0 0 4 V V  0,330 -8  16TVCAS

 2 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V 4 V V V  0,830  14  29TVCS

 3 STACCHI ANUSH 631605 V 2 3 V V 3  0,500  7  23GOUNI

 4 ANCESCHI GIORGIA 620636 V V V V V 4  0,830  10  29REKOA

 5 MAZZOLENI ADELE 629791 V 1 2 4 V V  0,500 -3  22UDLAM

 6 STEFAN ELENA 640035 2 1 0 3 3 3  0,000 -16  12PDCDS

 7 BATTAGLIA SARA 646563 2 4 v4 V 3 v3  0,500 -4  21MOPEN
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08/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada femminile 11:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 COARO RICCARDA 643283 V 1 1 1 4 4  0,170 -13  16VASCH

 2 AZZARONI CHIARA 627783 4 3 1 3 V V  0,330 -2  21FCCS

 3 MENOZZI ELEONORA 641710 V V 2 1 V V  0,670  2  23MOPEN

 4 ODORICO GRETA 620795 V V V v4 V 4  0,830  13  28TSSG

 5 SCHMITT ELISA 620623 V V V 3 V V  0,830  16  28REKOA

 6 BORDIN GIOVANNA 640155 V 2 4 3 2 V  0,330 -7  21PDCDS

 7 BORDIN ANNA CHIARA 639981 V 1 3 V 1 4  0,330 -9  19TVMON

 6Girone N.

 1 ZAPPALORTO VITTORIA 634019 4 4 4 3 V V  0,330 -3  25TVMON

 2 AGOSTINI ELISABETTA 641568 V 2 2 1 0 3  0,170 -15  13GOUNI

 3 VECCHI IRENE 625798 V V v3 2 3 V  0,670  5  23REKOA

 4 PAGANI LAURA 634633 V V 2 0 V V  0,670  3  22TVCAS

 5 MANNI CHIARA 635053 V V V V 3 V  0,830  16  28MOPEN

 6 ALFANO MARIA CLARA 616539 4 V v4 1 v4 V  0,670  6  23PCPT

 7 VENIERI GIULIA 638157 4 v4 1 4 2 1  0,170 -12  16RALUG

 7Girone N.

 1 TURSO FEDERICA 630113 V 4 V V 1 2  0,500  2  22RACS

 2 ROSSANO CELESTE 634996 3 2 V V 1 2  0,330 -4  18PCPT

 3 LUPO FEDERICA 628497 V V 4 V 0 V  0,670  6  24TVLMT

 4 PASUT MAILA 641817 2 1 V V 0 V  0,500 -6  18UDASU

 5 CHINNI GIORGIA 643345 0 1 0 1 0 4  0,000 -24  6GOUNI

 6 CARLETTI MARGHERITA 635052 V V V V V V  1,000  24  30MOPEN

 7 SANTI ISABELLA 641771 V V 2 4 V 4  0,500  2  25PDCUS

 8Girone N.

 1 ZANFI ELENA 638480 3 V 3 V V  0,600  6  21MOPEN

 2 DE POLO GIORGIA 637015 v4 V 0 4 V  0,600  2  18TVLMT

 3 SOVRAN VALENTINA 641414 0 1 2 4 3  0,000 -15  10UDLAM

 4 DE MARIA LUCIA 615369 V V V V V  1,000  16  25RACS

 5 LIBELLI MARGHERITA 621866 2 V V 0 4  0,400 -7  16PCPT

 6 SCARSINI LUCREZIA 636832 4 2 V 4 V  0,400 -2  20VESFR
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08/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 11:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  55Girone

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  7

 627225 DE MARCHI ELEONORA TVCAS Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  1

 615369 DE MARIA LUCIA RACS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  8

 620794 FAVAROTTO LUDOVICA TVCAS Qualificata 0,83  16  29  13 4 4  2

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Qualificata 0,83  16  28  12 5 5  5

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 0,83  16  28  12 5  6

 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS Qualificata 0,83  14  29  15 7 7  4

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,83  13  28  15 8 8  5

 622380 MELEGA SOFIA BOZIN Qualificata 0,83  11  27  16 9 9  1

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,83  10  29  19 10 10  4

 622503 BILLI SARA FCCS Qualificata 0,80  8  23  15 11 11  3

 631469 LUKAN ROMANA TSPEN Qualificata 0,80  8  20  12 12 12  3

 624140 SORIO CARLOTTA VRBEN Qualificata 0,67  6  26  20 13 13  2

 628497 LUPO FEDERICA TVLMT Qualificata 0,67  6  24  18 14 14  7

 643358 SCARINGELLA LUCIA MOPEN Qualificata 0,67  6  24  18 14  2

 616539 ALFANO MARIA CLARA PCPT Qualificata 0,67  6  23  17 16 16  6

 625798 VECCHI IRENE REKOA Qualificata 0,67  5  23  18 17 17  6

 629453 CALABRETTO ALICE PNSCP Qualificata 0,67  3  23  20 18 18  1

 634633 PAGANI LAURA TVCAS Qualificata 0,67  3  22  19 19 19  6

 641710 MENOZZI ELEONORA MOPEN Qualificata 0,67  2  23  21 20 20  5

 638480 ZANFI ELENA MOPEN Qualificata 0,60  6  21  15 21 21  8

 631577 CORSO CECILIA GOUNI Qualificata 0,60  3  20  17 22 22  3

 629270 VANDI GRETA RNCS Qualificata 0,60  3  19  16 23 23  3

 637015 DE POLO GIORGIA TVLMT Qualificata 0,60  2  18  16 24 24  8

 631605 STACCHI ANUSH GOUNI Qualificata 0,50  7  23  16 25 25  4

 641771 SANTI ISABELLA PDCUS Qualificata 0,50  2  25  23 26 26  7

 630113 TURSO FEDERICA RACS Qualificata 0,50  2  22  20 27 27  7

 637386 ARDUCA SOFIA PNSCP Qualificata 0,50  1  25  24 28 28  2

 628499 GHILARDI LUCREZIA TVLMT Qualificata 0,50 -1  21  22 29 29  1

 629791 MAZZOLENI ADELE UDLAM Qualificata 0,50 -3  22  25 30 30  4

 646563 BATTAGLIA SARA MOPEN Qualificata 0,50 -4  21  25 31 31  4

 641817 PASUT MAILA UDASU Qualificata 0,50 -6  18  24 32 32  7

 647116 SILVESTRI MARGHERITA PDCUS Qualificata 0,50 -7  19  26 33 33  2

 636832 SCARSINI LUCREZIA VESFR Qualificata 0,40 -2  20  22 34 34  8

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,40 -7  16  23 35 35  8

 627783 AZZARONI CHIARA FCCS Qualificata 0,33 -2  21  23 36 36  5

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA TVMON Qualificata 0,33 -3  25  28 37 37  6

 634996 ROSSANO CELESTE PCPT Qualificata 0,33 -4  18  22 38 38  7

 640155 BORDIN GIOVANNA PDCDS Qualificata 0,33 -7  21  28 39 39  5

 636955 BERTANI MARTINA REKOA Qualificata 0,33 -8  19  27 40 40  2

 623079 MUNARI CATERINA TVCAS Qualificata 0,33 -8  16  24 41 41  4

 639981 BORDIN ANNA CHIARA TVMON Qualificata 0,33 -9  19  28 42 42  5

 647022 GALTAROSSA LUISA PDCUS Qualificata 0,33 -11  17  28 43 43  1

 630952 MICHIELETTO ANNA PDCUS Qualificata 0,20 -1  20  21 44 44  3

 640933 CEDRINI ALESSIA RACS Qualificata 0,17 -10  19  29 45 45  1

 638157 VENIERI GIULIA RALUG Qualificata 0,17 -12  16  28 46 46  6

 643283 COARO RICCARDA VASCH Qualificata 0,17 -13  16  29 47 47  5

 641568 AGOSTINI ELISABETTA GOUNI Qualificata 0,17 -15  13  28 48 48  6

 640307 ZAGO ELISA TVLMT Qualificata 0,00 -14  15  29 49 49  2

 641712 BIRAL CHIARA MOPEN Qualificata 0,00 -15  15  30 50 50  1

 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM Qualificata 0,00 -15  10  25 51 51  8

 640035 STEFAN ELENA PDCDS Qualificata 0,00 -16  12  28 52 52  4

 643726 FABRIS MADDALENA VIJON Qualificata 0,00 -21  4  25 53 53  3

 643345 CHINNI GIORGIA GOUNI Qualificata 0,00 -24  6  30 54 54  7

 630606 LAZZARON ORIETTA TVCAS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est - 08/01/11 - 09/01/11

08/01/2011 64

Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

11:40Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  1
P.

 33

 32

SILVESTRI MARGHERITA-PDCUS (PADOVA)

PASUT  MAILA-UDASU (UDINE)

 15

 14
SILVESTRI MARGHERITA-PDCUS (PADOVA)F  2
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 17

 48

VECCHI IRENE-REKOA (CASALGRANDE)

AGOSTINI ELISABETTA-GOUNI (GORIZIA)

 15

 2
VECCHI IRENE-REKOA (CASALGRANDE)F  3
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)

 49

 16

ZAGO ELISA-TVLMT (TREVISO)

ALFANO MARIA CLARA-PCPT (PIACENZA)

 4

 3
ZAGO ELISA-TVLMT (TREVISO)F  4
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 9

 56

MELEGA SOFIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
MELEGA SOFIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  5
P.

 41

 24

MUNARI CATERINA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE POLO GIORGIA-TVLMT (TREVISO)

 10

 15
DE POLO GIORGIA-TVLMT (TREVISO)F  6
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 25

 40

STACCHI ANUSH-GOUNI (GORIZIA)

BERTANI MARTINA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 13
STACCHI ANUSH-GOUNI (GORIZIA)F  7
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 57

 8

-

ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)F  8
P.

 5

 60

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  9
P.

 37

 28

ZAPPALORTO VITTORIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

ARDUCA SOFIA-PNSCP (PORDENONE)

 7

 15
ARDUCA SOFIA-PNSCP (PORDENONE)F  10
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)

 21

 44

ZANFI ELENA-MOPEN (MODENA)

MICHIELETTO ANNA-PDCUS (PADOVA)

 10

 15
MICHIELETTO ANNA-PDCUS (PADOVA)F  11
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 53

 12

FABRIS MADDALENA-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

LUKAN ROMANA-TSPEN (TRIESTE)

 2

 15
LUKAN ROMANA-TSPEN (TRIESTE)F  12
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 13

 52

SORIO CARLOTTA-VRBEN (VERONA)

STEFAN ELENA-PDCDS (SAONARA)

 15

 9
SORIO CARLOTTA-VRBEN (VERONA)F  13
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 45

 20

CEDRINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

MENOZZI ELEONORA-MOPEN (MODENA)

 4

 15
MENOZZI ELEONORA-MOPEN (MODENA)F  14
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 29

 36

GHILARDI LUCREZIA-TVLMT (TREVISO)

AZZARONI CHIARA-FCCS (FORLI')

 12

 15
AZZARONI CHIARA-FCCS (FORLI')F  15
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 61

 4

-

FAVAROTTO LUDOVICA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
FAVAROTTO LUDOVICA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  16
P.
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 3

 62

DE MARIA LUCIA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
DE MARIA LUCIA-RACS (RAVENNA)F  17
P.

 35

 30

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)

MAZZOLENI ADELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 10

 15
MAZZOLENI ADELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  18
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)

 19

 46

PAGANI LAURA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VENIERI GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 15

 11
PAGANI LAURA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  19
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 51

 14

SOVRAN VALENTINA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

SCARINGELLA LUCIA-MOPEN (MODENA)

 6

 15
SCARINGELLA LUCIA-MOPEN (MODENA)F  20
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 11

 54

BILLI SARA-FCCS (FORLI')

CHINNI GIORGIA-GOUNI (GORIZIA)

 15

 0
BILLI SARA-FCCS (FORLI')F  21
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 43

 22

GALTAROSSA LUISA-PDCUS (PADOVA)

CORSO CECILIA-GOUNI (GORIZIA)

 7

 15
CORSO CECILIA-GOUNI (GORIZIA)F  22
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 27

 38

TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)

ROSSANO CELESTE-PCPT (PIACENZA)

 15

 6
TURSO FEDERICA-RACS (RAVENNA)F  23
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 59

 6

-

SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  24
P.

 7

 58

BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-TVCS (TREVISO)F  25
P.

 39

 26

BORDIN GIOVANNA-PDCDS (SAONARA)

SANTI ISABELLA-PDCUS (PADOVA)

 10

 15
SANTI ISABELLA-PDCUS (PADOVA)F  26
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 23

 42

VANDI GRETA-RNCS (RIMINI)

BORDIN ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 9

 14
BORDIN ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  27
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 55

 10

-

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)F  28
P.

 15

 50

LUPO FEDERICA-TVLMT (TREVISO)

BIRAL CHIARA-MOPEN (MODENA)

 15

 10
LUPO FEDERICA-TVLMT (TREVISO)F  29
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 47

 18

COARO RICCARDA-VASCH (VALDAGNO)

CALABRETTO ALICE-PNSCP (PORDENONE)

 15

 14
COARO RICCARDA-VASCH (VALDAGNO)F  30
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 31

 34

BATTAGLIA SARA-MOPEN (MODENA)

SCARSINI  LUCREZIA-VESFR (VERONA)

 6

 15
SCARSINI  LUCREZIA-VESFR (VERONA)F  31
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)

 63

 2

-

DE MARCHI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
DE MARCHI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P.
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 1

 33

 17

 49

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 44

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 47

 34

 2

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

SILVESTRI MAR - PDCUS (PADOVA)

VECCHI IRENE - REKOA (CASALGRANDE)

ZAGO ELISA - TVLMT (TREVISO)

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

DE POLO GIORG - TVLMT (TREVISO)

STACCHI ANUSH - GOUNI (GORIZIA)

ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

ARDUCA SOFIA - PNSCP (PORDENONE)

MICHIELETTO A - PDCUS (PADOVA)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

SORIO CARLOTT - VRBEN (VERONA)

MENOZZI ELEON - MOPEN (MODENA)

AZZARONI CHIA - FCCS (FORLI')

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

MAZZOLENI ADE - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

PAGANI LAURA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCARINGELLA L - MOPEN (MODENA)

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

CORSO CECILIA - GOUNI (GORIZIA)

TURSO FEDERIC - RACS (RAVENNA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

SANTI ISABELL - PDCUS (PADOVA)

BORDIN ANNA C - TVMON (MONTEBELLUNA)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

LUPO FEDERICA - TVLMT (TREVISO)

COARO RICCARD - VASCH (VALDAGNO)

SCARSINI  LUC - VESFR (VERONA)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

3

15

8

15

5

15

14

8

15

8

9

14

15

7

15

15

6

11

15

15

14

5

15

15

6

11

15

15

6

6

15

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

VECCHI IRENE - REKOA (CASALGRANDE)

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

STACCHI ANUSH - GOUNI (GORIZIA)

ARDUCA SOFIA - PNSCP (PORDENONE)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

MENOZZI ELEON - MOPEN (MODENA)

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

SCARINGELLA L - MOPEN (MODENA)

BILLI SARA - FCCS (FORLI')

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

LUPO FEDERICA - TVLMT (TREVISO)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

11

15

14

5

11

11

15

15

11

7

15

15

9

8

15

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE MARIA LUCI - RACS (RAVENNA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

13

15

13

15

13

15

12

15

MELEGA SOFIA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

7

15

12

15

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

DE MARCHI ELE - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

14

12

BERNARDINI N.

CATALETA V.

MARIANO K.

NEODO M.

MICHELOTTO M.

MONTI V.

PUTYATIN Y.

TOGNOLLI A.

MARIANO K.

NEODO M.

SAMA N.

VALENZANO S.

MANCINELLI M.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

MANCINELLI M.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

MANCINELLI M.

MARIANO K.

NEODO M.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

VALENZANO S.

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

VALENZANO S.

MICHELOTTO M.

FAVAROTTO LUD - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620794 FAVAROTTO LUDOVICA1 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/03/98

 627225 DE MARCHI ELEONORA2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/06/98

 620623 SCHMITT ELISA3 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/12/97

 622380 MELEGA SOFIA4 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA10/04/97

 635052 CARLETTI MARGHERITA5 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 615369 DE MARIA LUCIA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/04/97

 609997 BIANCHIN ELISABETTA7  SCHERMA TREVISO A.S.D.10/02/97

 631469 LUKAN ROMANA8 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.15/06/97

 620636 ANCESCHI GIORGIA9 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/01/97

 622503 BILLI SARA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/11/98

 643358 SCARINGELLA LUCIA11 PENTAMODENA  A.S.D.23/12/98

 628497 LUPO FEDERICA12 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.01/04/98

 625798 VECCHI IRENE13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA15/12/97

 641710 MENOZZI ELEONORA14 PENTAMODENA  A.S.D.04/04/98

 631605 STACCHI ANUSH15 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA22/06/98

 637386 ARDUCA SOFIA16 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE20/05/97

 635053 MANNI CHIARA17 PENTAMODENA  A.S.D.03/05/98

 620795 ODORICO GRETA18  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 624140 SORIO CARLOTTA19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI02/10/98

 634633 PAGANI LAURA20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO28/08/98

 631577 CORSO CECILIA21 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA07/09/98

 637015 DE POLO GIORGIA22 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.17/08/98

 641771 SANTI ISABELLA23 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA21/08/98

 630113 TURSO FEDERICA24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA02/03/98

 629791 MAZZOLENI ADELE25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/05/98

 647116 SILVESTRI MARGHERITA26 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA18/07/97

 636832 SCARSINI LUCREZIA27 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT14/03/97

 627783 AZZARONI CHIARA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/09/98

 639981 BORDIN ANNA CHIARA29 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.15/05/98

 630952 MICHIELETTO ANNA30 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA06/02/98

 643283 COARO RICCARDA31 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO30/06/97

 640307 ZAGO ELISA32 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.01/10/97

 616539 ALFANO MARIA CLARA33 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/01/98

 629453 CALABRETTO ALICE34 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE25/07/98

 638480 ZANFI ELENA35 PENTAMODENA  A.S.D.27/02/97

 629270 VANDI GRETA36 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/02/98

 628499 GHILARDI LUCREZIA37 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.16/04/97

 646563 BATTAGLIA SARA38 PENTAMODENA  A.S.D.20/03/97

 641817 PASUT MAILA39 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA05/08/97

 621866 LIBELLI MARGHERITA40 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA41 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.31/05/98

 634996 ROSSANO CELESTE42 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/09/98

 640155 BORDIN GIOVANNA43 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD18/11/97

 636955 BERTANI MARTINA44 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/04/97

 623079 MUNARI CATERINA45 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO25/07/98

 647022 GALTAROSSA LUISA46 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/08/97

 640933 CEDRINI ALESSIA47 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/03/97

 638157 VENIERI GIULIA48 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.05/07/97

 641568 AGOSTINI ELISABETTA49 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA25/12/98

 641712 BIRAL CHIARA50 PENTAMODENA  A.S.D.19/06/97

 641414 SOVRAN VALENTINA51 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/01/98

 640035 STEFAN ELENA52 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD29/06/97

 643726 FABRIS MADDALENA53 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.12/12/98

 643345 CHINNI GIORGIA54 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA19/07/98
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